

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год
	 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Лавриеня Николай Михайлович

Депутат Совета депутатов городского округа Щёлково


















	4866394,09























	Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Жилой дом (индивидуальный)
Жилой дом (индивидуальный)
Квартира (общая долевая собственность, 1/5)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
Квартира (в пользовании)


	814,0
1056,0
1222,0
1222,0
1222,0
1425,0
1425,0
1425,0
1425,0
2012,0
2799,0
166,0
32,3
58,4
1425,0
1425,0
1425,
5298,0
88,5
62,7


	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия


	Автомобили легковые:
УАЗ 39099,
УАЗ 390994,
Мерседес Бенц GL350





















	
	 
	 
	
	 
	 

	Супруга
	100249,63
	
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Жилой дом (индивидуальный)
Квартира (индивидуальная)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
Квартира (в пользовании)

	
1425,0
1425,0
1425,
5298,0
88,5
62,7
814,0
1056,0
1222,0
1222,0
1222,0
1425,0
1425,0
1425,0
1425,0
2012,0
2799,0
166,0
32,3
58,4
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Россия
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	Автомобиль легковой: 
[bookmark: _GoBack]Форд Мондео





